СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ
  ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    РЕШЕНИЕ

от 21.11.2012		№ 242
с. Девятины

	Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения Девятинское третьего созыва

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии Вытегорского муниципального района от 06.11.2012 года № 41/141 «Об определении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения Девятинское третьего созыва» Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:
1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения Девятинское третьего созыва и графическое изображение данной схемы (приложение 1 и 2).

Глава поселения                                                                   А. Л. Чекшин

                                                                            Приложение 1
                                                                            Приложение
                                                                            к решению Совета сельского
     поселения Девятинское
	     от 21.11.2012 года № 242

СХЕМА
многомандатных избирательных округов для проведения выборов
депутатов Совета сельского поселения Девятинское третьего созыва

Место нахождения территориальной избирательной комиссии Вытегорского муниципального района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования: г. Вытегра, проспект Ленина, дом 68

	Наименование и номер избирательного округа
	Схема избирательного округа
	Число избирателей в избирательном округе
	Число распределяемых мандатов в округе

Девятинский избирательный округ № 1

Населенные пункты:
п. Алексеевское, д. Андреевская, д. Бродовская, д. с. Девятины, д. Куры, д. Марково, д. Новинки, д. Савино, д. Ялосарь

1031

3

Деповской избирательный округ № 2

Границы округа:
д. Великий Двор; п. Депо – все улицы по правой стороне Архангельского тракта от д. Белый Ручей до конца поселка

1277

4

Белоручейский избирательный округ № 3

Границы округа:
д. Белый Ручей, п. Депо – все улицы по левой стороне Архангельского тракта от д. Белый Ручей до конца поселка

944

3

    Приложение 2
                                                                                   Приложение
                                                                                   к решению Совета сельского
     поселения Девятинское
	     от 21.11.2012 года № 242

Графическое изображение схемы многомандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов
Совета сельского поселения Девятинское третьего созыва

   Сельское поселение Девятинское

                                                                                          Девятинский избирательный округ № 1
    Деповской избирательный округ № 2
    Белоручейский избирательный округ №3

Сельское поселение Андомское                                                                Сельское поселение Янишевское
[image:  с Девятинское]
Сельское поселение Алмозерское	Сельское поселение Анненское

image1.jpeg